

UNIVERSIDAD NACIONAL DEL CENTRO DEL PERÚ FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

Ciudad Universitaria - Río Negro - Satipo - Telf. 064-549140

ACTA Nº 0011-2017-CF-FCA/UNCP

En la Ciudad Universitaria de la Facultad de Ciencias Agrarias de la Universidad Nacional del Centro del Perú con sede en la provincia de Satipo, distrito de Río Negro, a los a los treinta y un días del mes de enero del año dos mil diecisiete, siendo las doce horas treinta minutos, reunidos los miembros del Consejo de Facultad, bajo la presidencia del M. Sc. Luis Enrique Bazán Alonso y los miembros: M. Sc. Luis Enrique Bazán Alonso, M.Sc. Rubén Gelacio Caballero Salas, Ing. Hernán Rojas Gutiérrez, Ing. Fortunata Judith Llallico Manzanedo, Est. Kely Eunice Chávez Yauri, Est. Edwin Mendoza Ames, Est. Isaac Elías Gutiérrez Huisa y actuando como Secretaria Docente M Sc. Leocadia Flor Pérez Romero, Verificado el quórum reglamentario, se dio inicio a la reunión extraordinaria del Consejo de Facultad para tratar la siguiente:

AGENDA

 APROBACIÓN Y RATIFICACIÓN DEL ACTA Nº 001-2017-CE-FCA/UNCP DE LA COMISIÓN EVALUADORA DE LA RATIFICACIÓN CON EVALUACION DE DOCENTE EN LA CATEGORÍA DE PRINCIPAL A T.C. DE LA FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

El presidente del Consejo de Facultad en atención al Proveído N° 0123-2017-VRAC-UNCP con registro 0331 de fecha 27.01.2017 pone en consideración el Acta de la Comisión Evaluadora N° 001-2017-CE-FCA/UNCP del proceso de ratificación de docente en la categoría de principal a T. C. de la Facultad de Ciencias Agrarias basado en el Reglamento de Ratificación y Promoción del Personal Docente Ordinario de la UNCP aprobado con Resolución N° 0629-CU-2016, teniendo como resultado lo siguiente:

RATIFICACIÓN EN LA CATEGORÍA DE PRINCIPAL a T. C.

APELLIDOS Y NOMBRES	PUNTAJE TOTAL
AMAYA CUBAS, David Alfonso Promovido a la Categoría de Principal a T.C. con Resolución Nº 04014-CU-2009, fecha 30.DIC.2009	Evaluación de expedientes: 558 Encuesta de apreciación estudiantil: 61,36 TOTAL: 619,36

Por todo lo actuado después de un amplio debate el Consejo de Facultad acuerda por unanimidad:

- 1. Aprobar y ratificar el acta de la Comisión Evaluadora Acta Nº 001-2017-CE-FCA/UNCP.
- Proponer la ratificación con evaluación del Dr. David Alfonso Amaya Cubas en la categoría de principal a T.C. a partir del 31/12/2016 al 31/12/2023
- 3. Elevar las actas a las instancias superiores para su conocimiento, atención y fines pertinentes.

Siendo las catorce horas, se dio por finalizado la reunión extraordinaria del Consejo de Facultad, firmando el acta los miembros asistentes para su conformidad:

M. Sc. Luis Enrique Bazán Alonso Miembro del Consejo de Facultad M. Sc. Rubén Gelacio Caballero Salas Miembro del Consejo de Facultad Ing Hernán Rojas Gutiérrez Miembro del Consejo de Facultad

Ing. Fortunata J. Llallico Manzanedo Miembro del Consejo de Facultad Est. Kely Eunice Chávez Yauri Miembro del Consejo de Facultad Est. Edwin Mendoza Ames Miembro del Consejo de Facultad

M'Se Leocadia Flor Pérez Romero Secretaria Docente

Est. Isaac Elias Gutiérrez Huisa Miembro del Consejo de Facultad